www.realsuperior.com.br
 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS EDUCACIONAIS

ANÍSIO TEIXEIRA

DIRETORIA DE AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PORTARIA Nº 181, DE 2 DE MAIO DE 2023

O SECRETÁRIO DA COMISSÃO TÉCNICA DE ACOMPANHAMENTO DA AVALIAÇÃO

- CTAA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 26, da Portaria

nº 489, de 8 de julho de 2021, e pelo Despacho Decisório nº 7/2023/CTAA, resolve:

Art. 1º Dispensar os seguintes membros do Subcolegiado de Saúde e Bem-Estar

Temporário, designados pela Portaria nº 523, de 28 de novembro de 2022:

I - Gustavo Puggina Rogatto, nos termos do art. 6º, I, da Portaria nº 488, de 8 de

julho de 2021, a partir de 11 de janeiro de 2023;

II - Matias Noll, nos termos do Art. 6º, IV, da Portaria nº 488, de 8 de julho de 2021,

a partir de 27 de abril de 2023;

Art. 2º Designar os seguintes membros para compor o Subcolegiado de Saúde e

Bem-Estar Temporário:

I - Moema Nudilemon Chatkin;

II - Kin Shung Hwang.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO DENTELLO

(Publicada no DOU nº 87, 09 de maio de 2023, seção 2, página 24).